
UCHWAŁA NR VI/35/07 
RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 22 lutego 2007 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007. 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
w związku z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 
NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA: 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2007 
O kwotę zł                                         67.000,00 
(Słownie: Sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)                      W Dz.       801            - Oświata i Wychowanie 
                             rozdz.      80101      - Szkoły podstawowe 
                             wydatki bieżące      - 67.000 
                           z  tego  
                           a) wynagrodzenia oraz pochodne – 67.000 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007 
O kwotę zł                                       67.000,00 
(Słownie: Sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
  
1)                      W Dz.           854         - Edukacyjna opieka wychowawcza 
                             rozdz.      85401       - Świetlice szkolne 
                             wydatki bieżące       - 67.000,00 
                              z tego : 
                             a) wynagrodzenia oraz pochodne – 67.000 
 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia świetlic szkolnych w gminie Gaszowice. 
 

§ 3 
 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007 
O kwotę zł                                       21.000,00 
(Słownie: Dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100) 
 



 w tym: 
 
1)       W Dz.           756         - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych 
                                                 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
                                                 związane z ich poborem 
         -  podatek od nieruchomości  -     21.000,00 
 

§ 4 
 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 207 
O kwotę zł                                         21.000,00 
(Słownie: Dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)          W Dz.        851           - Ochrona Zdrowia 
                 rozdz.    85195        - Pozostała działalność 
                 wydatki bieżące      - 21.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie pobytu dzieci z terenu gminy w Ośrodku 
Rehabilitacyjnym w Rybniku. 

 
§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


